

最后报价

项目名称：三亚市人民医院医疗集团 4 家分院慢性病一体化门诊建设项目

项目编号：SCIT-HNZC2024090003

包号	采购标的名称	数量	单位	报价总价 (人民币/元)	交付时间	备注
1 包	4 家分院慢性病 一体化门诊建设 服务	1	项	大写：人民币 捌拾叁万陆仟捌 佰捌拾元整 小写：¥ 836880.00	硬件：签订 合同之日起 30天内交付使用； 软件：签订 合同之日起30 日内系统安 装完成，正常 运行，服务 周期1年。	/

注：1. 供应商须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。
2. 以上报价包含软件、设备、材料、包装、运输、装卸（卸货至采购人指定位置）、税金等完成该项目所有费用。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。

供应商名称： 联通(海南)产业互联网有限公司
法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人印章）： 龙咏丞
日期：2024年 9 月 26日

格式 2-5

二、分项报价表

项目名称：三亚市人民医院医疗集团 4 家分院慢性病一体化门诊建设

项目项目编号：SCIT-HNZC2024090003

序号	产品名称	品牌	型号	产地	产品配件	数量	单位	单价	总价	说明
1	专病防治系统	联通	定制	/	/	4	套	0.00	0.00	
2	慢病一体化大屏（硬件、软件）	联通	定制	/	/	4	套	0.00	0.00	
3	系统集成服务	联通	/	/	/	4	套	35318.00	141272.00	
4	办公电脑	MAXHUB	DI20	广州市	电源线	4	台	4331.00	17324.00	
5	打印机	京瓷	MA2000	越南	电源线	4	台	1552.50	6210.00	
6	条码枪	斯普锐	3108	苏州市	数据线	4	把	462.00	1848.00	
7	读卡器	华视电子	HS-101	深圳市	数据线	4	个	852.50	3410.00	
8	全科医学工作站（健康一体机）	盖睿	GT2000S	苏州	心电图联线，血氧探头	4	套	13500.00	54000.00	

9	健康管理工作站服务	盖睿	GHMS20	苏州	医用电源适配器，心电电缆和导联线	4	套	34050.00	136200.00	
10	电视显示屏	康佳	65E8A	安徽省	电源线	4	台	2952.00	11808.00	
11	候诊椅	国产	定制	海南省	无	4	张	1852.50	7410.00	
12	标准化空间上墙资料	国产	定制	海南省	无	4	家	3604.50	14418.00	
13	办公电脑	MAXHUB	DI20	广州市	电源线	4	台	4331.00	17324.00	
14	条码枪	斯普锐	3108	苏州市	数据线	4	把	462.00	1848.00	
15	读卡器	华视电子	HS-101	深圳市	数据线	4	个	852.50	3410.00	
16	打印机	京瓷	MA2000	越南	电源线	4	台	1552.50	6210.00	
17	诊疗桌	国产	定制	海南省	无	4	张	932.00	3728.00	
18	诊疗椅	国产	定制	海南省	无	8	张	481.25	3850.00	
19	诊查床	国产	定制	海南省	无	4	张	1552.50	6210.00	
20	多普勒外周血管检测管理服务	悦琦	VBP-10D	北京	电线组件、电源适配器、台车	4	套	50050.00	200200.00	

21	感觉神经定量检测管理服务	悦琦	VPT-210	北京	电线组件、电源适配器台车	4	套	50050.00	200200.00
分项报价合计（人民币）：¥836880.00 元，大写：捌拾叁万陆仟捌佰捌拾元整									

注：

- 1.供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
- 2.“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
- 3.总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准，但单价或者单价汇总金额存在数字或者文字错误的，应当先

对数字或者文字错误进行澄清、说明或者更正，再行修正。

（盖章）
海南联通（海南）产业互联网有限公司（盖章单位公章）
法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或加盖个人印章）
日期：2024年9月26日

（盖章）
冯磊
46010001285348